11.17日上午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AB6034
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-商南-西安（沪陕、绕城福银高速）-富平（S106）-中冶陕压厂
	已发监护通知单
	466722
	2010.11.16-2010.11.21
	2010.11.16
	商南
	上横梁

	2
	陕AD1863
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0465505
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	陕西德瑞达公司

	3
	陕AB1443
	98
	22
	3.5
	4.5
	10+20+5*20
	西安香王-铜川-延安-榆林-红碱淖-中鸡-店塔-新民-庙沟门（绕城、包茂、红湖路、S301、新庙路）
	监护0555
	0465508
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	陕西富民大件

	4
	冀F37178
	93
	22
	3.5
	4.3
	10+20+4*20
	新丰-临潼-豁口-西安香王-禹门口-省界（新阎路、G310、绕城、京昆）
	干线监护
	0465506
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	侯少刚

	5
	陕AE5535
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	汉中东-西安-豁口-临潼（京昆、绕城、G310）
	干线监护
	0465511
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	张晋兴

	6
	甘D31190
	59
	21
	2.8
	4.2
	10+20+30
	省界-宝鸡-西安-汉中-宁强-省界（连霍、绕城、京昆）
	发告知单
	0465510
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	兰州益盛公司

	7
	陕AD5426
	85
	22
	3.2
	4.3
	10+20+30
	西安香王-汉中-宁强-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0465509
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	陕西建中大件

	8
	皖KE3852
	98
	30
	5.1
	4.65
	10+20+5*20
	西安香王-铜川-延安-靖边-靖边西-靖边炼油厂（绕城、包茂、青银、G307）
	监护0557
	0465512
	11.17-11.22
	11.17
	省公路局
	阜阳泰丰公司
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